PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2020  № 3772-п

	О внесении изменения в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 19.09.2017 № 2532-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области»

        В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 06.08.2020 года № 378-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 года № 443-ук», постановляю:

1.Внести в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 19.09.2017 № 2532-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области» (в редакции постановлений администрации Соль-Илецкого городского округа от 27.11.2017 № 3057-п, от 15.10.2018 № 2330-п, от 23.09.2019 № 1986-п) следующее изменение:

В абзаце втором пункта 1 постановления слова «на прогнозируемый уровень инфляции» заменить словами «на 3,0 процента».

2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                         А.А.Кузьмин

Разослано: в прокуратуру района, финансовому управлению, структурным подразделениям администрации, МКУ «Центр учета и отчетности муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»